000000 - 1237169001 / 5600Účet:

IBAN:

SWIFT KOMASK2X

SK34 5600 0000 0012 3716 9001

Spolu

s DPH

Jed.cena 

s DPH
Č. Názov tovaru alebo služby Množstvo MJ

1 557,001. Notebook Asus Vivobook X1504VA i5-1335U W11H  3,000 ks  519,000000

Celková  suma:

Obnos slovom : 

jedentisícpäťstopäťdesiatsedem €  1 557,00 €

Objednávku vyhotovil:

Ing. Mešková Adriána

Podpis a pečiatka